HOMOLOGAÇÃO DO 4º RESULTADO DO EDITAL DE CREDENCIAMENTO Nº 002/2025-2026 –
CONVOCATÓRIA PARA AS FESTIVIDADES TRADICIONAIS DO MUNICÍPIO.

A Prefeitura Municipal do Ipojuca, por meio da Secretaria Especial de Cultura, no uso de suas atribuições
legais, TORNA PÚBLICO A HOMOLOGAÇÃO DO 4º RESULTADO DO EDITAL DE
CREDENCIAMENTO Nº 002/2025-2026 — CONVOCATÓRIA PARA AS FESTIVIDADES
TRADICIONAIS DO MUNICÍPIO.

1.1 FICAM HABILITADAS:

Nº PROPONENTE/ RAZÃO
SOCIAL

CPF/CNPJ ATRAÇÃO/ARTISTA RESULTADO

043/
2025

D&A COMÉRCIO, SERVIÇO
E LOCAÇÃO LTDA-ME

21.057.261/0001-18 CÁTIA LEMOS E
BANDA

HABILITADO

044/
2025

CEZARIO CORREIA DE
ARAUJO/ RAQUEL MELO

PRODUÇÕES E EVENTOS
LTDA

32.084.419/0001-65 BANDA E
ORQUESTRA NARA

HABILITADO

045/
2025

CEZARIO CORREIA DE
ARAUJO/ RAQUEL MELO

PRODUÇÕES E EVENTOS
LTDA

32.084.419/0001-65 DIEGO SANTANA HABILITADO

046/
2025

CEZARIO CORREIA DE
ARAUJO/ RAQUEL MELO

PRODUÇÕES E EVENTOS
LTDA

32.084.419/0001-65 CASADINHA DO
SUCESSO

HABILITADO

047/
2025

RYAN BERNARDO
FERREIRA DE OLIVEIRA

101.***.***-74 GRUPO
PERCUSSIVO E DE

MARACATU
ALFAIAS DA PRAIA

HABILITADO

048/
2025

PINA PRODUÇÕES E
EVENTOS LTDA

35.154.821/0001-67 RICARDO SORRISO HABILITADO

049/
2025

WF JUNIOR EVENTOS E
AGENCIAMENTO LTDA

58.406.436/0001-65 GUEL DO CAVACO HABILITADO

050/
2025

WF JUNIOR EVENTOS E
AGENCIAMENTO LTDA

58.406.436/0001-65 ZÉ AMANDIO HABILITADO

1.2 FICAM RATIFICADAS AS ATRAÇÕES ARTÍSTICAS HABILITADAS.

Ipojuca/PE, 04 de Julho de 2025.

AMANDA MARIA DA COSTA ARAÚJO
SECRETÁRIA ESPECIAL DE CULTURA